2022 年３月８日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ  Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

 （コード：4598、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

             （TEL．03-6231-1278）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、20２１年５月１４日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について

202２年３月期通期個別業績予想数値の修正（20２１年4 月 1 日～202２年3 月31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

１００

百万円

△1,３００

百万円

△1,３００

百万円

△1,３００

円 銭

△2３９．８７

今回修正予想（B） ３００ △1,１０0 △1,１００ △1,１００ △２０3．08

増減額（B－A） ２００ ２００ ２００ ２００

増減率（％） ２００ － － －

（ご参考）前期実績

（20２１年３月期）
３００ △852 △859 △862 △1８７．３４

修正の理由

当社は所有している各開発パイプラインのライセンス契約提携パートナーの確保を目指して活動しております。

本日（202２年３月８日）、「DFP-1４３２３のライセンス契約締結に関するお知らせ」に記載のとおり、日本ケミ

ファ株式会社と DFP-1４３２３のライセンス契約の締結を合意したため、事業収益として、その契約一時金 2 億

円を見込むことから、売上高を上方修正いたします。

事業費用につきましては、新型コロナウイルスの広範囲な感染拡大の中、各開発パイプラインの臨床試験を積

極的に推進しました。治験実施医療機関並びに治験対象症例の拡大、新規の臨床試験開始に向けた治験薬となる

原薬や製剤の製造などを進めた結果、研究開発費は概ね予定通り推移する見込みとなり、202２年 3 月期の営

業利益、経常利益、当期純利益を上方修正いたします。

（注） 上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお

り、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上